
UCHWAŁA NR LXII.682.2023 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej i Komisji Stałych na 
II półrocze 2023 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz §58 
ust. 5 Statutu Gminy Boguchwała - Uchwały Nr XIX.225.2016 Rady Miejskiej 
w Boguchwale z dnia 21 stycznia 2016 roku (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego z dnia 28 stycznia 2016 roku poz. 356 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej na II półrocze 2023 roku 
stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się plan pracy na II półrocze 2023 roku: 

1) Komisji Rewizyjnej – stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

3) Komisji Statutowo - Prawnej - stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

4) Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego - stanowiący załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały; 

5) Komisji Edukacji i Rozwoju Społecznego - stanowiący załącznik Nr 6 do 
niniejszej uchwały; 

6) Komisji Mienia Gminy, Rolnictwa i Ochrony Środowiska – stanowiący 
załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
i Przewodniczącym Komisji Stałych Rady Miejskiej w Boguchwale. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64632000-E624-4DE7-A34D-0D96F8849142. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64632000-E624-4DE7-A34D-0D96F8849142. Podpisany Strona 2



 

Załącznik nr 1 

 

Plan pracy Rady Miejskiej na II półrocze 2023 roku. 

 

SIERPIEŃ 

• Informacja o zbytych i nabytych nieruchomościach w Gminie Boguchwała. 

• Rozpatrzenie projektów uchwał. 

 

WRZESIEŃ 

• Wybory ławników na kadencję 2024 – 2027. 

• Informacja o zbytych i nabytych nieruchomościach w Gminie Boguchwała. 

• Rozpatrzenie projektów uchwał. 

 

PAŹDZIERNIK 

• Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za poprzedni rok. 

• Rozpatrzenie projektów uchwał. 

 

LISTOPAD 

• Podatki i opłaty lokalne. 

• Program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok. 

• Rozpatrzenie projektów uchwał. 

 

GRUDZIEŃ 

• Uchwalenie budżetu gminy. 

• Informacja o zbytych i nabytych nieruchomościach w Gminie Boguchwała. 

• Rozpatrzenie projektów uchwał. 

• Przyjęcie planu pracy Komisji i Rady Miejskiej na I półrocze 2024 roku. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64632000-E624-4DE7-A34D-0D96F8849142. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2023 roku 

 

 

SIERPIEŃ 

1. Analiza funkcjonowania instytucji kultury za 2022 rok. 

2. Sprawy bieżące. 

 

WRZESIEŃ 

1. Analiza efektów osiągniętych z Gminnego programu „Wodnik”. 

2. Sprawy bieżące. 

 

PAŹDZIERNIK 

1. Analiza wydatków i przychodów na SSE „Wisłoczysko”. 

2. Sprawy bieżące. 

 

LISTOPAD 

1. Kontrola wydatków na administracje publiczną w Gminie Boguchwała. 

2. Sprawy bieżące. 

 

GRUDZIEŃ 

1. Analiza projektu budżetu na 2024 rok.    

2. Sprawy bieżące. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64632000-E624-4DE7-A34D-0D96F8849142. Podpisany Strona 1



          Załącznik nr 3  

 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na II półrocze 2023 roku. 

 

 

SIERPIEŃ 

• Bieżąca analiza skarg, wniosków i petycji. 

• Sprawy bieżące. 

 

WRZESIEŃ  

• Bieżąca analiza skarg, wniosków i petycji. 

• Sprawy bieżące. 

 

PAŹDZIERNIK 

• Bieżąca analiza skarg, wniosków i petycji. 

• Sprawy bieżące. 

 

LISTOPAD 

• Bieżąca analiza skarg, wniosków i petycji. 

• Sprawy bieżące. 

 

GRUDZIEŃ 

• Bieżąca analiza skarg, wniosków i petycji. 

• Wydanie opinii do projektu budżetu na 2024 rok. 

• Opracowanie planu pracy Komisji na I półrocze 2024 roku. 

• Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64632000-E624-4DE7-A34D-0D96F8849142. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 

 

Plan pracy Komisji Statutowo-Prawnej na II półrocze 2023 roku 

 

 

SIERPIEŃ 

1. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

2. Sprawy bieżące. 

 

WRZESIEŃ 

1. Funkcjonowanie Rady Miejskiej Seniorów w Boguchwale. 

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

3. Sprawy bieżące. 

 

PAŹDZIERNIK 

1.  Funkcjonowanie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Boguchwale. 

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

3. Sprawy bieżące. 

 

LISTOPAD 

1. Współpraca z miastami partnerskimi. 

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

3. Sprawy bieżące. 

 

GRUDZIEŃ 

1. Prace nad projektem budżetu. 

2. Plan pracy Komisji na I półrocze 2024 roku. 

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

3. Sprawy bieżące. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64632000-E624-4DE7-A34D-0D96F8849142. Podpisany Strona 1



          Załącznik nr 5 

 

Plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego na II półrocze 2023 roku 

 

 

SIERPIEŃ 

1. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

2. Informacja na temat pozyskanych środków zewnętrznych na inwestycje w gminie 

Boguchwała w latach 2022-2023. 

3. Sprawy bieżące. 

 

WRZESIEŃ 

1. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

2. Informacja o zużyciu energii i gazu w budynkach (szkoły, przedszkola, liceum, instytucje 

kultury, kluby sportowe, budynek Urzędu Miejskiego, budynek PKP) w latach 2022 i I półrocze 

2023r. 

3. Sprawy bieżące.   

 

PAŹDZIERNIK  

1. Opiniowanie materiałów sesyjnych.   

2. Wyjazd na wybrany obiekt inwestycyjny. 

3. Sprawy bieżące.   

 

LISTOPAD 

1. Opiniowanie materiałów sesyjnych.   

2. Prace nad projektem budżetu na 2024r.   

3. Sprawy bieżące. 

 

GRUDZIEŃ 

1. Opiniowanie materiałów sesyjnych.   

2. Wydanie opinii do projektu budżetu na 2024r. 

3. Opracowanie planu pracy komisji do końca kadencji. 

4. Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64632000-E624-4DE7-A34D-0D96F8849142. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 

 

Plan pracy Komisji Edukacji i Rozwoju Społecznego na II półrocze 2023 roku 

 

 

SIERPIEŃ 

1. Informacja o stanie bazy sportowej na terenie gminy. 

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

3. Sprawy bieżące. 

 

WRZESIEŃ 

1. Informacja o naborze do szkół i placówek oświatowych na rok szkolnych 

2023/2024. 

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

3. Sprawy bieżące. 

 

PAŹDZIERNIK 

1. Sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2022/2023 oraz 

pomocy pedagogiczno-psychologicznej w placówkach oświatowych. 

2. Informacja o działalności oddziału Poradni Specjalistycznej i Telefonu Zaufania 

“Arka” w Boguchwale prowadzonej przez Fundację „Auxilium”. 

3. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

4. Sprawy bieżące. 

 

LISTOPAD 

1. Podsumowania sezonu letniego na basenach. 

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

3. Sprawy bieżące. 

 

GRUDZIEŃ 

1. Prace nad projektem budżetu. 

2. Plan pracy Komisji na I półrocze 2024 roku. 

3. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

4. Sprawy bieżące. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64632000-E624-4DE7-A34D-0D96F8849142. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 

 

Plan pracy Komisji Mienia Gminy Rolnictwa i Ochrony Środowiska na II 

półrocze 2023 roku. 

 

 
SIERPIEŃ 

1. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

2. Sprawy bieżące. 

 

WRZESIEŃ  

1. Spotkanie z przedstawicielami klubów sportowych z terenu Gminy Boguchwała. 

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

3. Sprawy bieżące. 

 

PAŹDZIERNIK 

1. Posiedzenie wyjazdowe – na wybrany obiekt inwestycyjny. 

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

3. Sprawy bieżące. 

 

LISTOPAD 

1. Analiza budżetu i wydanie opinii. 

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

3. Sprawy bieżące. 

 

GRUDZIEŃ 

1. Sprawozdanie z działalności GOKOM Sp. z o.o. w Boguchwale w zakresie realizacji 

odbioru i segregacji odpadów. 

2. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

3. Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64632000-E624-4DE7-A34D-0D96F8849142. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7



